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Teatame, et Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regioon võttis menetlusse AS BALTIC WORKBOATS
(rg-kood 10657801, aadress Nasva küla, Kaarma vald, 93822 Saare maakond) välisõhu saasteloa
taotluse. Välisõhu saasteluba taotletakse heitmete eraldamiseks välisõhku alumiiniumkaatrite tootmisest
aadressil Nasva küla, Kaarma vald, 93822 Saare maakond. 
Kaatrite tootmisprotsess koosneb peamiselt neljast etapist: alumiiniumdetailide ja kere keevitus
(kasutatakse MIG- ja TIG-keevitust), pindade karestamine liivapritsiga, alumiinium- ja puitpindade
värvimine ning puidust sisustuse valmistamine. MIG keevitusel kulub aastas kuni 2,63 t ALMAG4,5MN
keevitustraati ja TIG keevitusel 55 kg joodist. Keevitustöödel eraldub aastas välisõhku kuni 64 kg
peeneid tahkeid osakesi PM10. Laevakerede karestamiseks kasutatakse liivapritsi, aastas kulub kuni 5,5
t sõelutud liiva ja välisõhku eraldub kuni 72 kg peeneid tahkeid osakesi PM10. Värvimisel kasutatakse
õhkpihustust (püstolvärvimine). Aastas kulub ettevõttes erinevaid lahusteid, värve ja kõvendit ca 2,42
tonni, millest eraldub välisõhku kuni 1,1 tonni lenduvaid orgaanilisi saasteaineid (ksüleen, fenool,
propanool, atsetoon, butanool, atsetaat, aldehüüdid). Puidutsehhis on puidutöötlemiseadmed ühendatud
kohtäratõmbega, tolmuosakesed läbivad kottfiltri (puhastusaste 95%), aastas suunatakse välisõhku kuni
21 kg tahkeid osakesi. Ruumide kütmiseks kasutatakse kergel kütteõlil (kuni 20 t/a) töötavat katelt Roca
CPA (0,3 MW), millest eraldatakse välisõhku tahkeid osakesi, NO2, CO, SO2, LOÜ ja raskmetalle, kokku
kuni 0,305 t/a ja CO2 54 t/a. 
Ettevõtte poolt välisõhku eraldatavad saasteained ei ületa ühegi saasteaine osas saastatuse taseme
lubatud piirväärtusi.Saasteallika mõjupiirkond (10% SPV1) ulatub kuni 200 m kaugusele saasteallikast
Lähimad elumajad jäävad ca 1,5 km kaugusele. Tootmishoonest ca 70 m kaugusel asub Nasva jahtklubi
hotell. Ettevõttest ca 1,2 km kaugusele jäävad AS Dushy tootmiskompleks ja AS Saare Paat. Nende
ettvõtete koosmõju on tühine. Lähimad Natura 2000 võrgustiku alad Kura kurk (linnuala) ja Mullutu-
Loode linnu- ja loodusala jäävad vastavalt 3,7 km ja 1 km kaugusele saasteallikast. 
Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib nimetatud avatud menetluse korras antav haldusakt
puudutada, on õigus kahe nädala jooksul käesoleva teate avaldamisest arvates esitada Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regioonile ülalnimetatud taotluse kohta arvamusi, ettepanekuid ja vastuväiteid suulises,
kirjalikus või muus sobivas vormis. Loa taotlusmaterjalidega saab tööpäevadel tutvuda Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris aadressil Tallinna tn 22, 93819 Kuressaare. Info tel 452
7759, e-post Liia.Krumm@keskkonnaamet.ee. 


